

**Zarządzenie wewnętrzne nr 11/2020**  
**Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zawierciu**  
**z dnia 24.12.2020 r.**

W związku z sytuacją spowodowaną zagrożeniem przez koronawirus SARS-COV-2, stosując się do postanowień ogłoszonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21.12.2020 ( Dz.U. poz. 2316 ) w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii zarządzam, co następuje.

1. Od dnia 28.12.2020 do dnia 17.01.2021 wszystkie obiekty OSiR Zawiercie zostają zamknięte dla użytkowników za wyjątkiem sytuacji przewidzianych w Rozporządzeniu.

Dopuszcza się korzystanie z obiektów OSiR Zawiercie zawodowym sportowcom, zawodnikom pobierającym stypendium sportowe, członkom reprezentacji narodowej, zawodnikom uprawiającym sport w ramach ligi zawodowej oraz dzieciom i młodzieży uczestniczącym we współzawodnictwie sportowym prowadzonym przez odpowiedni związek sportowy.

2. Od dnia 28.12.2020 do dnia 17.01.2021 wszystkie zajęcia, mecze ligowe, turnieje w obiektach OSiR będą odbywały się bez udziału publiczności.

Uwagi końcowe:

1. każdy organizator zajęć grupowych (lub osoba/y prowadząca/ce zajęcia) korzystający z obiektów OSiR odpowiedzialny jest/są za przestrzeganie przez siebie i podległe mu/im w czasie prowadzonych zajęć osoby, aktualnie obowiązujących w związku z zagrożeniem epidemiologicznym, zaleceń i norm sanitarnych, od momentu wejścia do momentu wyjścia na/z obiekty OSiR Zawiercie,

2. w przypadku realizowania przez użytkowników obiektów OSiR zajęć indywidualnych zobowiązani są oni przestrzegać aktualnie obowiązujących w związku z zagrożeniem epidemiologicznym, zaleceń i norm sanitarnych, od momentu wejścia do momentu wyjścia na/z obiekty OSiR Zawiercie, w tym zalecanych odstępów między użytkownikami.

Wykonanie zarządzenia polecam kierownikom poszczególnych obiektów sportowych i rekreacyjnych oraz kierownikowi Działu Organizacji Imprez S-R OSiR Zawiercie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28.12.2020 roku i obowiązuje do odwołania, które zostanie przekazane w formie ustnego polecenia/odwołania.

P.O. Dyrektora  
Ośrodka Sportu i Rekreacji  
Tadeusz Piotrowski